
Modelo M3700  Tupia 6mm (1/4”)



Lista de Peças
Parts List

Item Sub Códigos Descrição em Português Parts Description Qntd.
1 696304-2 CABO ELETRICO 2P-1.00 X 2.000MM-HOMOLOG POWER S.CORD VCT SAA TYPE 1
2 682569-2 PROTETOR DO FIO                         CORD GUARD 1
4 450665-2 TAMPA SUP                               TOP COVER                                         1
7 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 2
8 687123-7 PRENDEDOR DO FIO                        CORD CLAMP 1

11 651424-9 INTERRUPTOR SYL106AT SP                 SWITCH STL106AT 1
13 643987-9 TAMPA DA GUIA DE CARVAO 5-8             HOLDER CAP 2
14 196483-1 ESCOVA DE CARVAO CB-411                 CARBON BRUSH SET                                  1
15 141776-1 SUPORTE COMPLETO                        BRACKET COMPLETE                                  1

C10 643858-0 GUIA DE CARVAO 6X9                      BRUSH HOLDER 6X9                                  2
C11 643509-5 GUIA DA ESCOVA DE CARVAO 6X9            BRUSH HOLDER 6X9                                  2
C10 654221-2 ANEL TERM                               RING TERMINAL 2
C11 654450-7 ANEL TERMINAL DO ESTATOR (220V)         RING TERMINAL                                     2
C20 654501-6 TERMINAL JST P-1. 25                    PARALLEL SPLICE 2

016A 593591-3 ESTATOR P/MT370-110V                    FIELD ASSY 115V 1
016B 593593-9 ESTATOR P/MT370-220V                    FIELD ASSY 220V 1

17 266340-8 PARAFUSO AUTO ATARR CT4X65MM TAPPING  SCREW 4*65 2
18 421868-5 ANEL DE VEDACAO DE BORR 19              RUBBER RING 19 WITH LABYRINTH 1
19 210062-2 ROLAMENTO DE ESFERA 607ZZ               BALL BEARING 607ZZ 1
20 681668-7 ARRUELA DE ISOLACAO                     RESIN WASHER 1

D10 INC. 19,20,22,23 INC. 19,20,22,23
021A 510232-6 ROTOR 115V COMPLETO                     ARMATURE ASSY 115V                                1
021B 510226-1 ROTOR 220V COMPLETO                     ARMATURE ASSY 220V                                1

22 241667-7 VENTOINHA 52                            FAN 1
23 211247-3 ROLAMENTO DE ESFERA 6002DDW             BALL BEARING  6002DDW 1
24 267785-3 ARRUELA ONDULADA 23                     WAVE WASHER 23 1
25 266351-3 PARAFUSO AUTO ATARR 4X36MM TAPPING SCREW  4*35 4
26 143579-9 CAIXA DO MOTOR                          MOTOR HOUSING COMPLETE                            1
27 763662-2 PINCA CONICA 6                          COLLET CONE 6 1
28 763661-4 PORCA DA PINCA                          COLLET NUT 6 1
29 265762-9 PARAFUSO BORB M5X30                     THUMB SCREW M5*30 1
30 941101-4 ARRUELA LISA 5 ZNFE PR                  FLAT WASHER 5 1
31 265763-7 PARAFUSO CAB PLAST M6X25MM THUMB SCREW M6*58 1
32 941151-9 ARRUELA LISA 6                          WASHER 6 1
33 931202-6 PORCA SEXT M5                           HEX.NUT M5 1
34 454022-6 BASE                                    BASE                                              1
35 410585-2 PROTETOR DA BASE BASE PROTECTOR 1
36 265142-9 PARAFUSO CAB RED M4X10MM SCREW M4X10MM                                     4

Modelo M3700G


	M3700G_ww
	M3700G_lista

